
- 1 -

保護者の皆様

退任のご挨拶

校庭の桜も満開となり、春本番を迎えました。

保護者の皆様には日頃より、本校教育に対しましてご理解・ご協力・

ご支援を賜り、ありがとうございます。

さて、私は令和７年３月３１日付けで雇用期間満了に伴い、奈良学園

中学校・高等学校の校長を退任することになりました。

令和２年４月１日にコロナ禍のなかで着任して以来５年間、保護者の

皆様には本校の様々な教育活動に、そして学校経営にご理解をいただき、

お支えくださいましたことに深く感謝申し上げます。本当に有り難く、

力強く感じて参りました。

私は本日をもって本校を去るわけですが、生徒たちのますますの頑張

りと活躍、本校の更なる発展を心からお祈り申し上げます。

保護者の皆様には、今後とも末永く、本校をご支援いただきますよう

重ねてお願い申し上げます。

たいへんお世話になりました。ありがとうございました。

令和７年３月３１日

奈良学園中学校・高等学校

河 合 保 秀


